[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 300
О внесении изменения в решение исполкома
городского совета от  20.08.2014  № 256
«О перезаключении договора аренды с Краматорским

экономико-гуманитарным институтом и изменении

арендуемой площади»
         Руководствуясь  подпунктом 1 пункта «а»  статьи  29,  частью  6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997  №  280/97-ВР (с изменениями ),  Законом Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества» от 10.04.1992 № 2269-ХІІ (с изменениями ), решением городского совета от 30.06.1998  № ХХIII/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета», рассмотрев письмо Краматорского экономико-гуманитарного института об уточнении арендуемой площади на основании технического паспорта БТИ  , исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
       1.Внести  изменение  в   решение   исполкома  городского  совета    от  20.08.2014                  № 256 «О перезаключении договора аренды с Краматорским экономико-гуманитарным институтом и изменении арендуемой площади»,  изложив  пункт  1 данного решения в следующей редакции :

«Разрешить управлению коммунального хозяйства (Заварзин) с 01.09.2014 перезаключить договор аренды сроком на  2 месяца с  Краматорским экономико-гуманитарным  институтом на нежилое встроенное помещение, расположенное по адресу: г.Константиновка, пл.Победы,8, при этом уменьшив арендуемую площадь с 656,1 кв.м на 354,1 кв.м».
Секретарь городского совета                                                                              Ю.Г.Разумный